
 

 

NÆRINGSDELEGASJONEN TIL IGW 2017  

Navn Representerer E-post 

Ole Martin Kildahl 
Bakken Øvre Gårdsmat, 

Løten olemki@online.no 

Marianne Wimmer 
Gransjøberget sæter og 

viltkjøkken, Hernes vertskapet@gransjoberget.no  

Eli-Grete Høyvik Ciderhuset, Balestrand 

post@ciderhuset.no 

Gunnar Waagen Tingvollost 

waagen@tingvollost.no 

Brita Skallerud Norges Bondelag 
brita@online.no 

Marielle de Roos 
Norsk Bonde- og 

småbrukarlag Lofoten-gardsysteri@online.no 

Jan van der Burg Servicegrossistene, Oslo 
jan@sg.no 

judith@sg.no 

Håkon Mageli 
Styreleder Matmerk / 

Konserndirektør Orkla 
hakon.mageli@orkla.no 

Svein Jæger Hansen 
Scandic Meyergården, 

Mo i Rana 
svei-eha@online.no 

Mathilde Winther Han Sylte 
post@hansylte.no 

Inger Lise Rettedal Klostergarden, Rennesøy 
post@klostergarden.no 

Preben Moen Gloppen hotell, Sandane 
post@gloppenhotell.no 

Mikael Forselius 
Røros hotell, Britannia 

hotell, Trondheim mikael.forselius@roroshotell.no 

Eva Nordfjell Rørosmat/ Rørosrein 

post@rorosrein.no 

Ellinor Guttorm Utsi Davvi Siida 
egutsi@gmail.com 

Geir Helge Espedalen Dyrskun, Seljord 
geir.helge@dyrskun.no 

Ellinor Jåma 
Norske reindriftssamers 

landsforbund NRL 
ellinor@nrl-nbr.no 

Jørn Martinsen Tjamsland gård 

jorn.martinsen@gmail.com  

 

mailto:vertskapet@gransjoberget.no
mailto:post@ciderhuset.no

